
@"*-u

Název akce: Rámcová smlouva na dodávku kancelářského vybavení a
spotřebního materiálu

.$$

Rámcová kupní smlouva
< RÁMcoVÁ SMLaUVA NA DoDÁvKY KANCELÁŘsxÉno

WBAVENÍ A sPorŘEBNÍHo MATERLÁLII>

Kód zakázky ku puj ícího:

Reg'č. smlouvy
prodávajícího:

Kupující: Prodávající:

Centrum sluŽeb pro silniční Lento s.r.o.
dopravU, s.p.o.

Strana 1 (celkem 5)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na dodávku kancelářského vybavení a

spotřebního materiálu

$1. Smluvní strany
1' Kupující :

Název a adresa
1. Prodávající:
Název a adresa

tČo:
DlČ:
Bankovní spojeni

Číslo účtu:
Statutární orgán:

Zástupce pro
věci obchodní:
Telefon:
Fax:
E-Mail:

Gentrum sIuŽeb pro
silniění dopravu, s.p.o.
nábř. Ludvíka Svobody
1222112, íí0 í5 Praha 1

7089821 9
c270898219
KB NONET

14 237 - 20í10í00
Mgr. Dalibor
Sadovský'ředitel
Bohumil Rosendorfský,
ekonomický náměstek
+420 286892703
+420 286892699
bohumil.rosendorfskY@
cspsd.cz

Lento s.r.o.
Radiměř 3í7
569 07

26007533
cz 26007533
čsog a. s. Svitavy

1 89í 76789/0300
Milan Vetr, jednatel

Lenka Hanyková
Nabídkový specialista
+420 461541078
+42o 46154183í
Ienka.hanykova@
papera.cz

lČo:
DlČ:
Bankovní
spojení
Číslo účtu:
Statuární
orgán:
Zástupce pro
věci obchodní:
Telefon:
Fax:
E-Mail:

Smluvní strany uzavírď1í rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") ve
smyslu s 269 odst' 3 a $ 409 a násl. zákona č. 51311991 Sb', obchodního
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník"), kterou

se prodávď1íci zavazuje předávat kupujícÍmu zboŽí dle této smlouvy a kupující
se zavazlje toto zbožÍ přebírat a hradit za podmínek dále uvedených'

Tato smlouva nepředstavuje závazek kupujícho zboŽí dle této smlouvy bez
dalšího odebírat. Touto smlouvou se smluvní strany řídí pouze v případě, Že

kupující zašle prodávajícímu objednávku na zboŽí dle této smlouvy.

$2. Předmět smlouvy, místo a termín dodání

1' Předmětem smlouvy je zajištění dodávek kancelářského vybavení a
spotřebního materiálu dle poŽadavku kupujícího realizované formou dílčích
dodávek dle specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, kde je uveden
druh zboží a příslušná jednotková cena.

2. Touto smlouvou smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboži, které
budou bliže určeny (druh, mnoŽství a termín dodávek) v samostatných
objednávkách kupujícího. Na základě takovéto samostatné objednávky budou
uzávřeny kupní smlouvy na konkrétní plnění. Pro tyto dílčí kupní smlouvy platí

znění této rámcové smlouvy, včetně všeobecných obchodních podmínek
kupujícího, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a které Se na tuto smlouvu a
jednotlivé dílčí objednávky budou přiměřeně aplikovat'

2.

3.

Strana 2 (celkem 5)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na dodávku kancelářského vybavení a

spotřebního materiálu

3. Místem dodání zbožije sídlo kupujícího, pokud kupující nesdělí prodávajícímu
V dílčí objednávce jiné místo dodání zboží'

4' Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboŽí po celou dobu účinnosti
této rámcové smlouvy.

5' Konkrétní druh a mnoŽství zboŽi bude vŽdy závazně určeno aŽ v dílčích
objednávkách kupujícího.

Termín dodání bude vŽdy stanoven V jednotlivé objednávce, přičemŽ nejkratší
termín dodání můŽe být 5 dnů ode dne vystavení a doručení objednávky
prodávajícímu, nejpozději však do 30 dnů ode dne Vystavení a doručení
objednávky prodávajícímu. Prodávající je povinen sdělit den a hodinu dodávky
zboži kupujícími alespoň jeden pracovní den předem, je-li lhůta dodání
stanovena maximálním počtem dnů pro dodáni zboŽí uvedeným v tomto
odstavci.

Jednotlivé objednávky budou vystavovány písemně a doručovány na adresu
sídla prodávajícího nebo elektronicky do datové schránky prodávajícího nebo
na e-mailovou adresu objednavka@lento.cz' Lhůta pro doručení zboŽí dle
příslušné objednávky počíná běŽet doručením objednávky prodávajícímu,
pokud tato objednávka bude prodávajícím nakonec potvrzena. K uzavření
smlouvy dojde písemným potvrzením objednávky bez výhrad a doplňku. Za
písemné potvrzení se povaŽuje potvrzení zaslané poštou na adresu sídla
kupujícího a elektronicky, a to do datové schránky kupujícího nebo na e-
mailovou adresu alois.sejgunov@cspsd.cz. Prodávající se zavazuje zaslat
zpět originál objednávky spolu s podepsaným potvrzením poštou do 14 dnů
od obdrŽení, pokud objednávka byla potvrzena elektronicky.

$ 3. Kupní cena a platební podmínky

1. Ceny za zboži budou stanoveny v dílčích objednávkách kupujícího dle $ 2
této smlouvy při respektování platné právní úpravy, a to na základě
sjednaných jednotkových cen dle této smlouvy a mnoŽstvi zboŽí objednaného
kupujícím. Cenou se rozumí cena zboŽí včetně obalu a dopravného, které
zajišťuje prodávající' Jednotkové ceny jednotlivých poloŽek předmětu díla
jsou uvedeny V příloze č. 2 této smlouvy'

2' K ceně zboŽÍ bude připočtena DPH, platná v době plnění'

3' Kupní cenu se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího vŽdy do 21

dnů od obdrŽenífaktury prodávajícího vystavené po převzetí zboŽí a doručení
faktury kupujícímu. Faktura vystavená před převzetím řádně dodaného zboŽÍ
nebude proplacena a prodávající nemá nárok na její uhrazení'

4. V případě prodlení s úhradou faktury za zboŽi vystavené prodávajícím
kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05
z fakturované částky za kaŽdý den prodlení počínaje dnem následujícím

6.

7.

se
o/o

po

Strana 3 (celkem 5)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na dodávku kancelářského vybavení a

spotřebního materiálu

marném uplynutí dodatečné přiměřené lhůty. Dodatečnou přiměřenou lhůtu
k uhrazení faktury poskytne prodáVající kupujícímu Ve VýzVě, kterou zašle
kupujícímu a Ve které ho upozorní na to, Že ze strany kupujícího došlo
k prodlení s uhrazením splatné faktury.

5. V případě prodlení s plněním smlouvy (resp. dílčích objednávek) se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 o/o z kupní
ceny nedodaného zboŽi bez DPH zakaždý den prodlení s dodáním plněním.
Tím není dotčeno práVo kupujícího na náhradu škody.

$ 4 odpovědnost prodávajícího za vady

Prodávající odpovídá za vady svého plnění vzáruční době 24 měsíců od
předán í zboŽi kupujícímu.

$ 5 Podmínky plnění předmětu smlouvy

Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího
převzetím zboŽí'

$ 6 Závěrečná ustanovenÍ

1' Tato smlouva se sjednává na dobu dvou (2) let nebo na dobu, kdy hodnota
dílčích objednávek dle této smlouvy dosáhne hodnoty 1.950.000,- Kč bez
DPH, podle toho, která skutečnost nastane dřív.

2. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích
příloh v souladu s interními předpisy kupujícího.

3. Ve všech ostatních záleŽitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný
vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku.

4' V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě' JestliŽe
během jednání nebude shody dosaŽeno, kaŽdá ze smluvních stran má právo
obrátit Se na příslušný soud.

5' Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou moŽné po vzdjemné dohodě
obou smluvních stran, a to rnýhradně formou písemného dodatku k této
smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. Veškeré změny této
smlouvy musí respektovat příslušné právní předpisy, zejména zákon č'
13712006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

6. obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a
vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, Že souhlasí s jejím

Strana 4 (celkem 5)



CSPSD
Název akce: Rámcová smlouva na dodáVku kancelářského vybavení a

spotřebního materiálu

obsahem a Že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek'

7 ' Smluvní strany prohlašují, Že se při plnění této Smlouvy řídí zásadami
Partnerství proti korupci, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci na uzavřenÍ
této smlouvy.

8. Při realizaci této smlouvy se obě smluvní strany budou řídit (v pořadí
závaznosti):

. Smlouvou ( včetně případných uzavřených dodatků )
o Všeobecnými obchodními podmínkami kupujícího
o Zadávací dokumentací kupujícího na uzavřenítéto smlouvy
o Nabídkouprodávajícího

V případě rozporu někteých z výše uvedených dokumentů má přednost
dokument uvedený výše nad dokumentem, s nímŽ je V rozporu.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana
obdrŽí po jednom, a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

10' Smlouva vstupuje v účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

. Včeobecné obchodní podmínky příloha č. 1
kupujícího pro kupní smlouvu

o Specifikace zboŽí a určení příloha č. 2
jed notkových cen (,,Jednotkové ceny
a stanovení nabídkové ceny -
kancelářské vybavení a spotřební
materiál")

. Zadávací dokumentace kupujícího příloha č. 3
na uzavření této smlouvy

. Nabídka prodávajícího příloha č.4

2 t 05. 2012
V Praze dne:
Za kupujícího. Za prodávajícího:+

é:é=4

#^'*rM st-uŽee
pRo slurulČruipopRnvu

nábř' L. Svobody ft2a12' 110 15 Praha 1

tel,: 225 1A17'12

Strana 5 (celkem 5)


